
LCI'SIO smlouvy objednatele: D1 k 2023-6/1 Cislo smlouvy zhotovitele: _‘

Dodatek E. 1

SMLOUVY 0 Dim
uzavFena’ dle ust. § 2586 a nésl. zékona E. 89/2012 5b., obéansky'I zékonik, v platném znénl'

(da’le jen "obéansky zékom’k“)

mezi smluvnl’mi stranami

obec: Mésto Nov? Bydiov

sidlo: Masarykovo néméstl' 1, 504 01 NOW Bydiov

16:0: 00269247

éislo üétu: 19-1621511/0100

jednajl’ci prostfednictw’m: Ing. Pavel Louda — starosta me'sta

na strané jedné jakoito objednatelem (da’le jen ,,0bjednate|“)

a

Zdenék Pauk

sidlo: La’zné Bélohrad 507 81

100: 74266501

jednajl'ci prostr'ednictvim: Zdenék Pauk

na strané druhé jakoito zhotovitelem (da’le jen ,,zhotovite|“)

Smluvni strany uzavirajl' na za'kladé vza’jemné shody tento dodatek E. 1 smlouvy o dl'lo ('5.
objednatele 2023—6/1 ze dne 14. 01. 2023
e

na realizace dl’la "Viména stresm konstrukce tribuny sportovniho stadionu Nov? Bydiov“

Dodatkem E. 1 se upravuje:

II.

PFedmét dila a misto plnéni

1. 1. PFedmét plnéni zhotovitele se upravuje o vicepra’ce dle zménovy’lch listû 0. 1 - 3, které jsou pûlohou tohoto

dodatku.

IV.

Cena dila

3.1. Cena dI'Ia se na zékladé zménovy'lch Iistû 1- 3 upravuje takto:

Cena dle SOD bez DPH ........................................................ 6.946.261,00 KE

Cena dIe SOD véetné DPH .................................................. 8.404.975,81 Kc‘f

Cena dle dodatku E. 1 bez DPH ......................................... 325,566,76 Ké

Cena dle dodatku E. 1 véetné DPH .................................... 393.935,78 Ké

Cena celkem bez DPH .......................................... 7.271.827,76 Ké

Cena celkem véetné DPH .......... ...................... 8.798.911,59 KE

Strénka 1 2 2



XIX.

Zévéreéné ustanoveni

1. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve tFech originélech, z nichi dva obdrii objednatel a jeden

zhotovitel.

15. Tento dodatek smlouvy naby'lva’ platnosti dnem jejl'ho podpisu smluvnimi stranami a CIEinnosti dnem jejl'ho

uveFejnénI' v registru smluv.

16. Tento dodatek smlouvy byl schvélena usnesem’m Rady mésta Novy’l Bydiov dne 10. 5. 2023, E. usnesenl’:

296/15R/2023.

Pl'ziLOHY SMLOUVY

PFiIoha E. 1 Zménové listy E. 1 — 3 v6. vy'lkazu vimér

V Novém Bydiové, dne:.‘.7f7.:..§:~..2023 V Léznl'ch Bélohrad, dne: ....................... 2023

objednatel: Zhotovitel: WK); .f‘x

Ing. Pavel Louda - £tarosta-"" Zdenél§t Pauk

Strénka 2 z 2



ZMENOW LIST C'islo ZL.’ O1
Nézev projektu: vyména stf'eéni konstrukce tribuny sportovniho stadionu

1 1 Nov? Bydiov
Zhotovitel: Zdenék Pauk

507 81Lézné Bélohrad

,IC: 74266501
Objednatel: Mésto Novy Bydiov

se sidlem: Masarykovo ném. ép. 1
504 01 NOV)? Bydiov

IC 00269247
2méûogy list vystavili: Pavel Stefan — referent odboru investic a rozvoje

LDaEm: 28.4. 2023

Piedmét zmény: ZL 01 — SO 01 — Oprava vnitf'ni stény tribuny

Popis a zdûvodnéni zmény:

ZL_01 - Reéi vicepréce na 80 O1 — z dûvodu nerovnosti omitky stévajiciho zdiva pod

nové provedenym ZelezobetonOVSIm ztuiujicim

véncem.

Veékeré zmény byly nepfedvidztelné z titulu püvodnich konstrukci — püvodni

zdivo stévajici tribuny.

Cena ménépraci bez DPH: aa vicepraci bez DPH:

0 157 212,56 Ké

vysledné cenia zmény bez DPH: 7 Nové sjednang’t lpüta dokonéeni dila:

157 212,56 Kt": bez zmény

Rife bodebeané osoby potvrzuji uvedenou zménu rozsahu dLla: : if 7
Za objednatele: _ Za zhotovitele: 1L

Ing. Lepé Mencl Zdenék Pauk
Pavel Stefan

Datum: 28.4.2023 Datum: 28.4.20
— 7 7 'El ' ~

Za autorsky dozor: 1 26 technicky’: doze

Ing. Josef Novotny

Datum: Datum: 28.4. 2023

Sü‘énka 1 z 2



KRYci LIST ROZPOCTU

Viména stie§ni konstrukce tribuny - Sportovni stadion Novy'
Nézev stavby Byd2ov (URS 2022 02) JKSO I801

Nézev objektu SO 01 VYména stfegni konstrukce ECO E

Nézev éésti D 1 Oprava vnlti'ni stény tribuny Misto Novy Bydiov E

«50 DIC

Objednatel Mésto Novy'! Bydiov 00269247 C200269247
| —

Projektant OBRSAL ARCHITEKTI s.r.o.

Zhotovitel Zdenék Pauk 74266501

Zpracoval E
. 7 7 7 7 7 7 7 7 7|

Rozpoéet éislo Dne CZ—CPV

25.04.2023 CZ—CPA

Mérné a uéelové jednotky

Poéet Néklady/1 m.j. Poéet E Néklady/1 m.j. Poéei Néklady/1 m.j.

77777777777777777777777777 If"777”"777","W~I~>—»»—»»———————----+———-v-~-~»»-»w77""I"7777777777777"~~~~~~u ....,...+,.......-_-_________"-V"7”,”,

0 0,00 0E 0.00 0, 0,00

Rozpoctové naklady v CZK

A EZa'kIadni rozp. naklady B EDoplnkové naklady C ENéklady na umisténi stavby—

1 _EHSV EDodévky E 53 675,06 8 EPréce preséas 0 00 13'EZai‘izeni stavenisté E E 0,00

69 594,58 9 EBez pevné podl. 0,00 14 EProjektové préce 0,00

20EHZS 26 037,98 21- KEOmpl. éinnost 0,00 22‘EOstatnI’ néklady 0,00

EProjektant, Zh0tovitel, Objednatel D ECelkem bez DPH 157 212,56

EEü-I o/Q Zéklad IE5 DPH celkem
E sniiené 15,0 0,00 0,00

Ezékladni 21,0 157212.56 33 014,64
--------------------------------------------------------------------
Cena s DPH 190 227,20

E. ._.E_'itt?2_°_$_v_e_?922_°_tx________________________________________
EDQQéaagaxetél _____________________________ E._._.._.___-__-_.9E.99.
EKJaax/agglezka ___________________________ E..._._._.......-_9:99.
Zvyhodném— i 0.00

Strana 1 z 1
Zpraonvino ayslémem KRO



Cast:

Objednatel: Mésto Novy Bydzov

Zhotovitel: Zdenék Pauk

Misto: Novy Bydiov

C. KCN

1.011

2.011

3.011
4 553

5011

0553

7__011

8784

9784

107784

11s

Kéd poloiky

HSV

6

'622131121

.622142001

_022143003
7 “55343026

1522143205

_55343036

_622321141

PSV

_784
.784121001

_784181101

784660101

HZS

i51301 7

Zpracovano swtbmem KROS 4

_6 mrrl) _m

ROZPOCET s WKAZEM WMER

Stavba: vyména sti‘eéni konstrukce tribuny - Sportovni stadion Novy Bydiov (URS 2022 02)

Objekt: SO 01 vyména sti‘eéni konstrukce

D 1 Oprava vnitfni stény tribuny

Popis MJ

Préce a dodévky HSV

‘ûraviy povrchü, podlahy a osazovéni vlni

Penetraénj nétér vnéiich stén nüenjüéné m2

"pied perlinkou" 142,175

"pfed provedenim hladké omitky" 142,175

Souéet

Potaieni vnéjéich stén sklovla’knitym pletivem vtlaéenim
_do tenkovrstvé hmotL .m2

Montéi omitkovych plastovych nebo pozinkovanYch
_rohovych rproûlü s tkaninou um

proûlrohovy Pz+PVC pro vnéjéi omitkytl 15pm 7 in 7 ¥

7915; 1%
Montéi list ukonéovacich plastovjtch, pozinkovanich
_gemfevénych m

pmûl oddélovaci a ukonéovaci (napf. LC-L 06 PVC, Sir'ka

Va'penocementové omitka étukové dvouvrstvé vnéjéich
_stén nanééené ruéné _m2

Préce a dodévky PSV

Dokonéovaci pl'éü - malbyaitagety

_Ogikrabém’ malbg v misnostech v do 3,80 m Im2

Zékladni akrylétové jednonésobné bezbarvé penetrace
_podkladu v mistnostech v do 3,80 m m2

Linkrustace s vrchnim nétérem latexovym v mistnosti V
dc 3.80 m 'm2

malba latexové, univerzélni, bflé

142,175

Souéet

Hogiipové zûétovaci sazby

ûodinové züétovaci sazba zednik ihod
zednické pfipomoc, nprava nejvétél’ch nerovnosti v

16

Souéet

Celkem

Strana 1 z 1

Zpracoval:

Datum: 25. 4. 2023

Mnoistvf
celkem

284.350

142,175
142,175

284.350

142.175,

_ 7 91,500!

96,075

961%.

A 61,500

142,175

142,175.

142,175.

142,175

142,175

142,175

16,000 ,

16.000

16,000

2,500 .

Cena
jednotkové

59,40

254.00

49.80 7

743_0

18,10»

35,00_

389£Q

36.60.

19.00

131@

410,007,

Cena celkem

123 269,64

123 269,64

7 ü 890,39

36 112,45,

4 556,707.
7 138,3:

1 113,15

2 15250

55 306,0§,

27 382,92

21 3&92
5 203,61

2 701,337

19 47L98

15 560,00
6 560.09

157 212,56



ZMENOW LIST Lois/o ZL: 02 ’
Nézev projektu: Vyména stresni konstrukce tribuny sportovniho stadionu

..N9VY BdOL
2haavûz 7 Zdenék Pauk

507 81Lézné Bélohrad

IC: 74266501

lObjednateI: Mésto Novy Bydiov
se sidlem: Masarykovo ném. 6p. 1
504 01 NOV)? Bydiov

IC 00269247
Zménovy list vystavil: Pavel Stefan — referent odboru investic g rozvoje
Datum: 28.4. 2023

PFedmét zmény: ZL 02 — SO 01 — Oprava kominového télesa

Popis a zdüvodnéni zmény:

ZL_02 - Reéi vicepréce na 80 O1 — z düvodu épatného technického stavu stévajiciho

kominového télesa.

Veékeré zmény byly nepf‘edvidatelITé z ti_tq bûvodnich koinstrukci — pûvodni i
zdivo stévajici tribuny.

Cena ménépraci bez DPH: lCena vicepr_aCI7 be'z D_PI-|:

0 52 934,20 Ké

vysledné cena zmény bez DPH: Nové éjednané lhûta dokonéeni dila: —

52 934,20 KI": bez zmény

Niie podepsané osoByBotvrzuITi Evedenou zménu rozsahu dila: 7

Za objednatele: Za zhotovitele:
.

Ing. Leos Menc! Zdenék Pauk
Pavel Stefan

' z

Datum: 28.4. 2023 Datum: 28.4. 20293
7 e

Za autorsk)? dozor: Za technicky dozo

Ing. Josef Novotny

IDatum: ,Daflim: 28.4.2023 7

Strénka 1 z 1



KRYci LIST ROZPOCTU

Vyiméina streéni konstrukce tribuny- Sportovni stadion Novy I 7
Nézev stavby Bydzov (URS 2022 02) JKSO 801

Nézev objektu SO 01 Viména stie§ni konstrukce ECO

Nézev éésti D 1 Oprava kominového télesa Misto Novy Bydiov

ICO DIC

Objednatel Mésto NOV)? Bydiov 00269247 0200269247

| . 4 7

Projektant OBRSAL ARCHITEKTI s.r.o. I

ZhotoviIeI Zdenék Pauk l74266501 I

I 7 '¥ 7 fl

Zpracoval I

Rozpoéet éislo Dne CZ—CPV

27.04.2023 CZ-CPA

Mérné a ûéelové jednotky

Poéet E NékIady/1 m.j. 5 Poéet E Néklady/I m I Poéet E Néklady/1 m.j.
777777777777777777777777777 II~~~~~~ .. ~ , ~I 2/» - -—- _. ,,,,,,,,,,,,,,,I ~~~~~~~~~ ~- I wW,,,,W,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,.u+__,,,__,Wûûû,”, ”"7777",”

DE 0,00 E 0 0,00 E 0E 0,00

Rozpoétové néklady v CZK

A EZakladni rozp. naklady B EDoplnkové naklady C ENékIady na umisténi stavby

1 EHSV EDodévky 0,00 8 Prace pieséas E 0 00 13':Zafizeni staveniûté 0,00

2 Montéz 52 934,20 9 EBez pevné podI O, 00 14':Projektové préce 0,00

3 EPSV EDodévky 0,00 10I.Kultumi pamatka 0,00 15 L'JzemnI' ivy 0,00

4 EMonIéz E 0,00 11 0,00 16EProvoa'ivy 0,00

I 5 E"M" EDodévky § 0,00 ' E 17 EIIné VRN E E 0,00

6 EMontaz 0,00 18 VRN z rozpoétu 0,00

7 E2RN (II 1-6) 52 934 20 12' DN (r 3-11) 19 :.EVRN(i 13-18) 0,00

20EHZS O, 00 21 EKompI. Cinnost E 0 00 22 Ostatni néklady 0,00

EProjektant, ZhotoviteI, Objednatel D ECelkem bez DPH 52 934,20

EDPI-I % 7 gaklad dané DPj Eelkem

E sniiené 15,0 0,00 0.00
;_ zékladni 21,0 _____ 52 934,20 _ 11 115,13

Cena s DPH 64 050,38

E EPIIPOI'IIII 3! We?!________________________________________
EDQCIézadavatgl _____________________________ 000
I' E 0,00KJQyzaz/é 99192124 ___________________________ 1 ________________________

. lnhodnéni I 0,00

'\, Strana1 21
Zpracovéna systémem KROS 4



ROZPOCET s WKAZEM WMER

Stavba: Wména stie§ni konstrukce tribuny - Sportovni stadion Novy Bydiov (URS 2022 02)

Objekt: SO 01 Wména sti‘eénl konstrukce

Cast: D 1 Oprava kominového télesa

Objednatel: Mésto Novy Bdov

Zhotovitel: Zdenék Pauk Zpracoval:

Misto: Novy Bydiov Datum: 27. 4. 2023

. . Mnoistvi Cena
C. KCN Kéd poloiky Popls MJ celkem jednotkové Cena celkem

17R 1 INerez vloika AK DN 150 mm 1 mm/B rn 7m 7 8,000. 1 382.007 7 11 056,00

I 2713 2 IT7ku75 pûpoqacj d7i| AK DN 120 m1 1 mm Ikus _ 1.000. 1 897,00. 1 897.00

3 R _3 Vybl’raci gtvor AK DN 150 mm .kus 7 1,0(& 17 3727,00. 7 1 327,00

47R 74 IKryci plech komfna AK 7 _kus 7 1,000. 3 247,00 3 247,00

57R 5 .Zakrüaci nüûgerova hlavice AK QN 150 mm 7kus . 1 000. 1 408.070 1 4708.00

7 6 R 6 7 _Tfisloikovy néstavec AK/AK 150'260 7m 7 .7 70.800 9 799,00. 7 7 839,20

7_R 7 H23 - sekéni zdiva a nésledné z75praveni 7 _hod 7 14.000 480,007 6 720,00.

87R 10 7Qprava nadstfe§7ni éésti kominového télesa .kus . 1,0007 9%),00. 976470.00

QR .8 _R7e£2e75palinové cesty 7kus . 2 9&7 420,00! 84000

10 R 9 Frézovani komina 7 7m : 8,000 1 120g)! 3 930g

Celkem 52 934,20

Strana 1 z 1
Zpracuvéno swlémem KROS 4



ZMENoW LI§T
Nézev p70jektu:

* ’ Inc'l’slo 1:03 I
Ivyména sti'eéni konstrukce tribuny sportovniho stadionu ‘
Novy Bydiov

Zhotovitel: Zdenék Pauk

507 81Lézné Bélohrad

¥7 IC: 74266501 7 2

Objednatel: Mésto Novy Bydiov
se sidlem: Masarykovo ném. 6p. 1
504 01 NOV}? Bydiov
IC 00269247 2 7 7

Zménovy list vystavil: Pavel Stefan — referent odboru investic a rozvoje

Datym: 28.4. 2023

PFedmét zmény: ZL 03 — Opatf'eni k zajiéténi BOZP — Leéeni—boky tribuny

Popis a zdüvodnéni zmény:

I ZL_03 - Reéi vicepra’ce — z dûvodu kompletni proveditelnosti stavby (provedeni

stfeéni konstrukce) dle schvélené projektové dokumentace.

VVeékeré zInénf byly nepfedvidatelné — chyba projektové dokumentace.

:Cena vicepraci bez DPH:

|
0 115 420,00 Ké

Cena ménépraci bez DPH:

j'vysIedné cena zmény begpPH: Ngyé sjednané IhCIta dokonéeni dila:

115 420,00 Ké bez zmény

Niie podepsané osoby potvrzuji uvedenou zménu rozsahu dila:

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Leos Mencl Zdenék Pauk
Pavel Stefan ,1

z

Datum: 28.4.2023 Datum: 28.4. 202%"

Za autorsky'1 dozor: 42a technicky gogor

iDatum:

Ing. Josef Novotny

Datum: 28.4. 2023

Strénka 1 z 1



KRYCi LIST ROZPOCTU

Viména stfe§ni konstrukce tribuny - Sportovni stadion Novy' I I801

”m" 5‘3b Bydiov (0R5 2022 02) JKSO

Nézev objektu Opatfeni k zaji§téni BOZP ECO

Nazev Césti D 1 Leéeni - boky tribuny Misto Navy Bydiov

I ICO DIC

' Objednatel Mésto Novy Bydiov 00269247 0200269247

Projektant OBRSAL ARCHITEKTI s.r.o. I

I Zhotovitel Zdenék Pauk 74266501 IC
7 . 7 I

Zpracoval
'

Rozpoéet éislo Dne CZ—CPV I i

27.04.2023 CZ—CPA

Mérné a üéelové jednotky

Poéet Néklady/1 m.j. E Pocet E Néklady/1 m] Poéet Naklady/1 m.j2

0 """"""""""67,667.? 77777777777777777777770000 77777777777777777777777777777777d E 777777777777777777777 6:66—
Rozpoétové naklady v CZK

A Ezakladni rozp. néklady EB EDoplTové néklady ’ C ENaklady na umisténi stavby—

"J’Eé§9'__zbEA;Q2;""" 96 556266 'QEEQQQQSEA;77777 777777777777777 666"42222243415232;77777777777777 a 7777777 777777777777777 5,60
2': E04522 777777 77777777{246665’2’E2EQEJQQAI'T 777777777777777 6,667 EEEAQ}2§J§§$¢2777777777777777777 777777777 000

"é’EIL’sV’EbQQIQVIy77777 E 77777777770E66 '46 Ykû.{;}51}2n};{2§E 77777777777 6,65" 75' EJZEQATQICJ " ' 000
4; E24522 777777 E 777777777777777I5:66 {1' 77777777777777777777 77777777777 6,6679745E2EAQEIQ77777777777777 000
5"‘E6322v'2’y""" ””””””””0:66"""""""""""""""" 42EJ.7n';{/}é§ “““““““““““““ """"" ooo

{0212;””” """"""""6:66"""""""""""""" """"""""""" i HEEQFQEJIQQQEI‘I} “““““““““““““““ ooo
73216.72"""""""" 115 426,02 423-272-2171}"""" 7 79' 925;}"4'21‘42;""""""""""""""""" 0,00
225E225““““““““““ o oo '2} 235222533}? 0,00 22E64'24‘n‘.7'n‘22i;&§""""""""""""""""""" 0.00

E'Projektant, Zhotovitel, Objednatel D ECem i 115 420,00

""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""E66?“”-"mi/QMMMiékLééhéw'"'"Séii'ééiiéééf
E snizené 15.0 0 00 0.00

Liéûlééül______210 ._1_1_53_":?9_499............. ?f‘_?:§§_?_9_

, Sepa s DPH 7 139 658,20

E EPûpoéty a odpoéty

EA7Eb:2§2i2222§2i2i::i:Iiiiûj
Ewgyzeyagqha ___________________________
whodnénf I

Strana 1 z 1
Zpracovéno systems-n KROS 4



ROZPOCET s WKAZEM WMI‘ER

Stavba: Viména stfe§ni konstrukce tribuny - Sportovni stadion Novy Bydiov (URS 2022 02)

Objekt: Opatfeni k zaji§téni BOZP

Cast: D 1 Leéeni - boky tribuny

Objednatel: Mésto Novy Bdov

Zhotovitel: Zdenék Pauk Zpracoval:

Misto: Novy Bydiov Datum: 27. 4. 2023

V 7 . Mnoistvi Cena 7
C. KCN Kéd polozky Popls MJ . celkem jednotkové

HSV Préce a dodévky HSV

9 IOstatni konstrukge a préce7, bpura’ni 7 _

lMontéi Ieéeni fadového trubkového Iehkého s podlahami |

17003 7941111121 7zatiieni do 200 kg/rn2 é od 09 dg 1,2 m V d9 10 m [n2 _ 208.000. 45.00
|

'Montéi leéeni fadového trubkového Iehkého pracovniho
Is podlahami s provoznim zatiienim 1F. 3 do 200 kg/m2
Pfiplatek za prvni a kaidy dalél’ den pouiih’ leéeni k oené

2003 !941111221 _-1121 7 7 7 m72 6 240,000 12 00

208*30 6 240.000

_Souéet 7 6 2407.000

Demontéi Ieéenl’ fadového trubkového lehkého s
podlahami zatiieni do 200 kg/mZ é 0d 0.9 do 12 m v do

3003 _941111821 .10 m m2 77 208,000 38.00

4003 .944511111 _Montéi ochranné sité z textüe Euméli/Ch vilégep _mg I 92,000. 8,007_

5003 944511211 Pfiplatek k ochranné siti za pa' a ZKD den pouiiti _m2 _ g LalûoE 8,00

92‘30 2 760,000

Souéet . 2 760,000 _

6003 _944511811 Demontéi ochranné slé z textilie z uméwch vléken _m2 _ 92.000 _ 5,00

Celkem

Strana 1 z 1
Zpracovéno syskémem KROS 4

Gene celkem

115 420,00

11 5 420,00

9 360.00

74 880,00

7 904,007
736.00 i

22 080.00

4607.00

1 1 5 420,00




